* ASSISI^E OFFICIUM, in ecclesia Ca-
meracensi. Obituar. MS. ejusd. eccl.
fol. 1. v° : Acceptavimus institutionem
cujusdam commemorationis B. V. Marias,
fiendaz singulis diebus Sabbati.... per ma-
gistrum cum sex pueris altaris,... quibus
fiet distributio singulis ebdomadis per
officium Assisias. Vide infra Assizia 2.

ASSISIA, Munus ipsum Assisii. Sta-
tuta Philippi Archiepiscop. Nicosiensis
ann. 1450 : Statuimus... ut nullus in
Ecclesia nostra Nicosiensi existens in or-
dine Sacerdotali de c&tero promoveatur
ad Assisias Diaconales et Subdiaconales.
Vide Vicarii in Ecclesiis Cathedralibus.

ASSISIA, videtur sumi pro adscripta
temporis nota actis Notarjorum, in Fo-
ris Aragon. lib. 4. tit. de Depositis :
Scribantur in dicto libra omnia deposita...
et hoc cum Assisia, sive Calendario, quo
praedicta fient. Nam hie Calendarium
idem valet quod data.

1 ASSISA, ASSISIA. Quorumdam redi-
tuum ex designatis praediis annuatim
percipiendorum assignatio. Hist. Comi-
tatus Ebroicens. inter Instrum. pag. 29 :
Prsedicta sibi assidentur pro 1779. libris...
summa valoris omnium particularium
summarum Assisiae prasdictas 16427. li-
brae etc. Donatio xx. solidorum annui
reditus ann. 1276. in Chartulario minori
S. Benigni Divion. : Promittimus et te-
nemur cedere et solvere singulis annis in
perpetuum dictis Abbati et Conventui...
xx. solidos Turon. bonorum et legalium,
ac dictam Assisiam seu assignationem
tenere, et super prsemissis omnibus et sin-
gulis garantiam portare. Oharta ann.
1320. apud Baluz. Hist. Arvern. torn. 2.
pag. 581 : Juxta consuetudinem locorum
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in quibus fiet Assisa seu Assignatio red-
dituum prsedictorum. Occurrit praeterea
pag. 370. 423. et 281. quo in postremo
loco scribitur Assizia. Hinc liquet
quid sit

1 ASSISIA LITTERA, apud D. de Lau-
riere torn. i. Ordinat. Reg. pag. -64 :
Nee constet ex Littera Assists?, quod vel
bona ipsorum nominatim dedimus in
Assisiam, vel, etc. Ubi idem est ac Lit-
tera assignationis. Vide Assidere i.

T 'ASSISA MAXIMA, ASSISA MEDIA, Dici-
tur de quarumdam mercium quantitate,
qualitate, pondere, etc. Instrum. ann.
1428. apud Rymer. torn. 10. pag. 392 :
Duos lectos cum curtinis de Maxima As-
sisa prompte consutos. 4. lectos de Media
Assisa colorum rubei, albi et viridis.
Quod ibidem semel et iterum recurrit.

* ASSISATGIUM, Conventus, consessus
ad lites dirimendas, idem quod Assisa.
Charta ann. 1333. in Reg. 66. Chartoph.
reg. ch. 1317 : In dicto loco de Montogio
consuevit ressortizare major pars castro-
rum et villarum,. .. et venire ad Assisat-
gium dicti loci per modum ressorti. Vide
mox in Assisiagium.